ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe và tham gia ý kiến đối với

nội dung Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Mời Thường trực HĐND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Mời đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh (theo Quyết định

số 165/QĐ-UBND ngày 01/11/2025 của UBND tỉnh);

- Chủ tịch UBND xã, phường: Nghĩa Lộ, Cẩm Thành, Trương Quang Trọng,

Tịnh Khê, An Phú, Đức Phổ, Sa Huỳnh, Bình Sơn, Vạn Tường, Đông Sơn, Thọ

Phong, Tư Nghĩa, Kon Tum, Đăk Cấm, Đăk Bla, Ngọk Bay, Ia Chim, Đăk Rơ Wa,

Măng Đen, Kon Plông;

- Đại diện lãnh đạo Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Đại diện Đơn vị vấn lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh (giao Sở Tài chính mời);

- Văn phòng UBND tỉnh: Các PCVP và Trưởng các Phòng Chuyên môn;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/01/2026 (chiều Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Đơn vị tư vấn tiếp tục rà soát, hoàn

thiện các nội dung tham gia góp ý của các Bộ, ngành Trung ương, các sở, ban,

ngành và của UBND cấp xã; báo cáo tóm tắt nội dung điều chỉnh và nội dung

tiếp thu, hoàn thiện các ý kiến góp ý; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 25/01/2026. Đồng thời, trực tiếp báo cáo tóm tắt nội dung điều chỉnh Quy

hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại cuộc họp.

2

- Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao chịu trách

nhiệm nghiên cứu hồ sơ, tài liệu do Sở Tài chính cung cấp (tại Công văn số

5552/STC-THQH ngày 29/12/2025 của Sở Tài chính) để tham gia ý kiến tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KTTH.bao38

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2026-01-24T15:20:33+0700
	Nguyễn Quốc Việt

		2026-01-24T15:23:23+0700
	Nguyễn Văn Thức

		2026-01-24T16:00:25+0700

		2026-01-24T16:00:25+0700

		2026-01-24T16:00:25+0700

		2026-01-24T16:07:53+0700